ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №
к трудовому договору от 15.05.2017 № 475

г. Москва                                                                                                                   27.03.2020

             «Альфа», именуемая в дальнейшем «Работодатель», в лице директора А.В. Львова, действующего на основании устава, с одной стороны и менеджер А.С. Кондратьев, именуемая в дальнейшем «Работник», с другой стороны заключили соглашение об изменении условий трудового договора от 15.05.2017 № 475.
                1. Пункт 3 договора изложить в следующей редакции: «Работнику устанавливается режим рабочего дня:
– начало – 8.30;
– окончание – 15.50;
– обеденный перерыв – 12.00–13.00».
                2. Пункт 4 договора изложить в следующей редакции: «Работнику установлен
месячный оклад 31 000 руб. Заработная плата начисляется пропорционально
отработанному времени».
                3. Остальные нормы договора от 15.05.2017 № 475 оставить без изменений.
                4. Настоящее соглашение вступает в силу с 30.03.2020 и действует до введения режима повседневной деятельности.

Подписи сторон:
	Работодатель:
«Альфа»
Адрес: 125008, г. Москва,
ул. Михалковская, д. 20
ИНН 7708123456, КПП 770801001
р/с 40702810400000001111
в АКБ «Надежный»
к/с 30101810400000000222
БИК 044583222
	Работник:
Кондратьев Александр Сергеевич
паспорт серии 46 02 № 545177
выдан УВД Воскресенского р-на
Московской обл. 15.04.2002
Адрес регистрации: 125373, г. Москва,
бул. Яна Райниса, д. 24, корп. 2, кв. 474

	____________          А.В. Львов
	                    ______________       А.С. Кондратьев

	М.П.

Экземпляр соглашения получил                      ____________         А.С. Кондратьев